
绿地·四季印象项目 1#-7#、9#-10#、13#-16#楼商住楼、8#、11#、

12#楼住宅楼、开闭所和地下车库变更公告

一、项目名称：绿地·四季印象项目 1#-7#、9#-10#、13#-16#楼商住楼、8#、11#、12#楼

住宅楼、开闭所和地下车库

二、项目编号：YDZB20200022

三、首次公告日期及发布媒介：2020 年 05 月 22 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河

南省电子招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》、《河南英典工程管理

有限公司》上发布。

四、变更内容

1、原“投标截止时间(投标文件递交截止时间)：2020 年 06 月 12 日 09 时 10 分”

现变更为“投标截止时间(投标文件递交截止时间)：2020 年 06 月 12 日 09 时 30 分”

2、投标单位可同时投标并中标两个施工标段或两个监理标段，拟派项目经理或项目总

监及相关管理组成人员在满足要求的情况下可以相同。

招标文件其他内容不变。

五、联系方式

招 标 人：开封绿地斗门置业有限公司

联 系 人：孙女士

联系电话：13938484469

联系地址：郑开大道与七大街交叉口绿地中部创客天地 1号楼 308 室

招标代理：河南英典工程管理有限公司

联 系 人：施先生 焦先生

联系电话：0371-53777553 0371-58558061

地 址：郑州市东明路与红专路交叉口索克大厦十楼 1026 室

电子邮箱：hnyd2014_6688@163.com

行政监督：开封市建设工程招投标办公室

电 话：0371-23801488

mailto:6688@163.com

